PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.594/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do

artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de 14/07/2008, para

gozar dentro da data de 01/03/2015 à 31/03/2015.

REG. NOME PERÍODO
ADQUIRIDO

4785 ADRIANA APAR. MONTEIRO
CAPLCHO

01/12/2005
01/12/2010

a

4896 ELIAS GERALDO 01/12/2005
01/12/2010

a

5011 MATHEUS SENE PEIXOTO 06/07/20C6
06/07/2011

a

5261 AUGUSTO C. CARLQUÍST DE
CASTILHO

04/12/2906
04/12/2011

a

5364 LAURA MARIA DOS SANTOS
BARBOSA

21/03/2007
21/03/2012

a

5398 PAULO HENRIQUE DA SILVA 02/04/2007
02/04/2012

a

5411 WANDERLEY BORGES BARiLETO 02/04/2007
02/04/2012

a

5451 SANDRA Ma r  V DE SOUSA DOS
REIS

17/07/2007
17/07/2012

a

1/2

M i